
UCHWAŁA NR XVI/164/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XV/155/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z  dnia 29 października 2019r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Stryków na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 1)) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1170) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/155/2019 RM w Strykowie z dnia 29 października 2019  r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Stryków na 2020 rok wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Paragraf 1 pkt 1 lit. e otrzymuje brzmienie:

1) „pozostałych:

- pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - 4,07 zł,

- zajętych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe - 7,32 zł”. 

2) uchyla się zapis § 1 pkt 1 lit. f.

2. Paragraf 1 pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie:

1) „pozostałych:

- pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego od 1 m 2 powierzchni - 0,22 zł,

- zajętych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe od 1 m 2  powierzchni - 0,37 zł”.

2) uchyla się zapis § 1 pkt 3 lit. d.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) zm. z 2019r., poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815

Id: 25812A44-F3F9-4F06-B541-7B2DBB403F4C. Podpisany Strona 1


		2019-11-29T10:13:09+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




